Nº 229, quarta-feira, 27 de novembro de 2002 312 ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 441, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Cessar os efeitos do ATO.GDGCA.GP.Nº 350, de
30/8/2001, com efeitos a contar de 6 de novembro do corrente ano.

2 - Designar a servidora FERNANDA MOREIRA DE
ABREU TAVERNARD, 31099, para exercer o encargo de substituta
da Diretora do Serviço de Desenvolvimento e Capacitação, código
CJ-2, em seus impedimentos legais e eventuais.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
(Of. El. nº SRAP872/2002)